cel) et de cætero Deum Verbum nudum reliquit, et
 quidem juxta Manetis doctrinam. Ille enim, in-
 quit, « In sole posuit tabernaculum suum », car-
 nis scilicet suæ, quando in caelos fuit assumptus.

γυμνὸν λοιπὸν τὸν Θεὸν Λόγον κατέλιπε, κατὰ τὴν τοῦ
 « Ἐν τῷ ἡλίῳ ἔθετο τὸ σκήνωμα αὐτοῦ, » τῆς σφραγῆς

Atque ejusmodi leges tulit Severus, quales etiam
 ab Aquila latae perscriptæque sunt, docuitque suum
 Alexandrinum populum, velut aliquam, quæ apud
 Hebræos dicitur, δευτέρωσιν quæ LXX interpretur
 legitimæ interpretationis abolitionem, divinæque
 legis dissolutionem complectitur: sedens itaque
 librum iis edit proponitque quem veri amantem (po-
 tius 47 vero fabularum amantem) nominat: in
 hoc, se tanquam vivorum et mortuorum creato ju-
 dice, cum testimoniorum, tum Patrum ipsorum
 composuit tabulam; hos quidem, pro lubito, appro-
 bans, ac rursus, quos juberet, exigens. Quum li-
 brum Ecclesiæ hostes, Jacobi, Severi, Theodosii,
 Timothei, Dioscorique discipuli, per Syriam et
 Ægyptum, præ divino secundum Joannem Evan-
 gelio retinent. Ac quemadmodum, ut paulo ante
 dixi, Judæi posteri, omnibus Mosaicis et propheticiis
 scriptis missis, falsa ab Aquila traditione nituntur:
 ad eundem modum et Severi, et Jacobi discipuli,
 cunctas et Evangelii et Scripturæ (Veteris Testa-
 menti) atque Patrum sententias inducere et repe-
 lere malunt, quam Severi in eo libro censuram et
 legem. Etenim, quantumvis Petrum et Paulum iis
 proferas, quantumvis Eustathium ac Gregorium,
 quantumvis Basilium, Joannem, Athanasium, ipsum-
 que celebrem Cyrillum, quantumvis alterius cujus-
 vis Patris sententiam, et testimonium aut opus;
 non ante admittunt istud, quam Severi censuram
 inspexerint, hoc est, editum ab eo librum, quem
 Veri amantem inseripsit, pro ejusque judicio, impe-
 rio, et censura doctorem, atque ejus doctrinam
 aut approbant, aut repellunt; doctorem doctorum
 et judicem illorum constituentes, qui miracula patra-
 runt; examinatoremque et approbatorem virorum
 qui Deo pleni erant.

Hæc ex aliorum relatione non scribimus: sed
 ex propria experientia, eaque non modica, qua et
 in Syria, et in Ægypto, et Alexandria hæc talia
 edocti sumus: exploratumque habemus, eos qui
 unam naturam in Christo astruunt, omnia dicta
 Scripturæ et Patrum ad Severi normam et præscrip-
 tionem exigere et interpretari. In prædicto enim
 libro, qui Amator veri inscribitur, affirmavit, et
 quasi lege lata asseveravit, fidem Chalcedonensem
 (26) triginta supra ducentas sententias sanctorum Pa-
 trum pervertisse in Alogia, quam pro fide et syno-
 do Chalcedonensi Joannes Cæsariensis composue-
 rat, quod et in Babylone objecit nobis Athana-
 sius